Kostenschatzung Herstellung Wohnmobilstellplatz Gerbewies

1 Psch.

130 m
8 m?
150 m

2 St.

1 Psch.

Baustelle einrichten, réaumen
Kabelgraben herstellen, komplett
Betonpflaster aufnehmen , verlegen
Erdkabel liefern

Stromsaule 8 Anschlisse liefern

Anschluss ED

3.000,00 3.000,00
30,00 3.900,00
100,00 800,00
10,00 1.500,00
5.000,00 10.000,00
3.000,00 3.000,00
22.200,00

+19% 4.218,00

26.418,00



